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															Tilaa uutiskirje

			Voit tilata uutiskirjeemme alla olevalla lomakkeella kirjoittamalla sähköpostiosoitteesi alla olevaan kenttään.
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							Tilaamalla uutiskirjeen annat meille luvan käyttää tietojasi suoramarkkinointiin. Voit perua luvan koska tahansa. Käsittelemme tietojasi tietosuojaselosteemme mukaisesti.
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		Toimitusehdot

		Nämä toimitusehdot ovat voimassa 11.3.2021 alkaen.

Verkkokauppa
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Discraftstore.fi on Amexpo Oy:n verkkokauppa. Amexpo Oy on Discraftin alkuperäinen Suomen maahantuoja, ja Discraftstoressa me myymme Discraftin tuotteita kuluttajille sekä yrityksille. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron. Pidätämme oikeuden hintojen, toimituskulujen ja muiden toimitusehtojen muutoksiin. Emme vastaa ylivoimaisesta esteestä aiheutuneista vahingoista.

Toimitamme toistaiseksi tuotteita Suomeen, Ruotsiin, Tanskaan, Norjaan, Islantiin, Saksaan, Alankomaihin, Belgiaan, Itävaltaan, Puolaan, Tsekkiin sekä Baltian maihin (Viro, Latvia, Liettua). 

For now, we deliver products to Finland, Sweden, Denmark, Norway, Iceland, Germany, the Netherlands, Belgium, Austria, Poland, Czech Republic and the Baltic countries (Estonia, Latvia, Lithuania). An English shop version will become available in the near future.

Tilaaminen

Tuotteet tilataan verkkokaupassa siirtämällä ne ostoskoriin ja maksamalla ostoskorin sisältö verkkomaksupalvelussa (Paytrail Oyj). Kaikki asiakastiedot käsitellään luottamuksellisesti. Tilatessasi verkkokaupasta sinun edellytetään tutustuneen ja sitoutuneen kulloinkin voimassa oleviin toimitusehtoihin.

Maksaminen ja maksutavat

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana Discraftstoressa toimii Paytrail Oyj (2122839-7) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppiaalle. Paytrail Oyj:llä on maksulaitoksen toimilupa. Reklamaatiotapauksissa pyydämme ottamaan ensisijaisesti yhteyttä tuotteen toimittajaan.

Paytrail Oyj, y-tunnus: 2122839-7
Innova 2
Lutakonaukio 7
40100 Jyväskylä
Puhelin: 020 718 1830
www.paytrail.com

Maksuvaihtoehtoina on tarjolla:


1. Pankkimaksut: Nordea, Osuuspankki, Danske Bank, Säästöpankki, Oma Säästöpankki, POP Pankki, Aktia, Handelsbanken, Ålandsbanken ja S-Pankki

2. Lasku- ja osamaksupalvelut: Collector ja Jousto

3. Korttimaksaminen: Visa, Visa Electron, Mastercard, American Express, Eurocard ja Diners Club 

4. Mobiilimaksaminen: MobilePay

Collector Lasku/Osamaksu

Lasku ja tililuotto antavat sinulle lisää aikaa verkkokauppaostostesi maksamiseen. Niitä käyttämällä voit odotella tilauksesi saapumista rauhassa ennen sen maksamista. Maksun voit tehdä joko kerralla laskulla tai pienemmissä osissa tililuotolla, jolloin voit suorittaa kuukausittain sinulle parhaiten sopivan summan ja jakaa maksun enintään 36 kuukauden ajalle.

Laskulla saat aina 45 päivää korotonta maksuaikaa verkkokauppaostoksillesi. Pitkä maksuaika mahdollistaa sen, että ehdit tarkistaa ostoksesi ja tarvittaessa palauttaa sen ennen laskun erääntymistä. Maksuaikaa hyödyntääksesi tarvitset myönteisen luottopäätöksen, jonka hakeminen käy helposti ostotapahtuman yhteydessä. Voit hakea sitä, jos olet vähintään 18 vuoden ikäinen ja sinulla on suomalainen henkilötunnus sekä vakituinen, virallinen kotiosoite Suomessa. Myös luottotietosi tarkistetaan Bisnode Finland Oy:n rekisteristä.

Maksutapaa voidaan käyttää jopa 5 000 € ostoksiin. Kun olet saanut myönteisen luottopäätöksen sekä vahvistanut ostotapahtuman, saat laskun ostoksestasi sähköpostiisi. Jos haluat maksaa laskun pienemmissä osissa ja sinulle paremmin sopivalla maksuajalla (1-36 kk), sinun tulee tehdä jatkuvaa luottoa koskeva luottosopimus Collector Bankin kanssa kirjautumalla Omille Sivuille osoitteessa oma.collector.fi. Luottosopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä sinulle myönnetään luottoraja, joka on käytettävissä myöhempiin ostoksiin luottoehtojen mukaisesti.

Luottoehdot

Laskun ja luoton myöntäjä on Collector Bank AB, Lilla Bommens Torg 11, Box 11914, SE-404 39. Lisätietoja www.collector.fi

Saat täydelliset ehdot ja tiedot Collector Laskusta ja Tililuotosta seuraavista linkeistä:
Tarkempi palvelukuvaus: https://www.collector.fi/henki...
Yleiset lasku- ja tililuottoehdot: https://www.collector.se/uploa...
Vakiomuotoiset Eurooppalaiset kuluttajaluottoehdot: https://www.collector.se/uploa...

Lahjakortit

Discraftstoren lahjakortit ovat voimassa kuusi kuukautta ostopäivästä. Lahjakortteja voi käyttää vain Discraftstore.fi -verkkokaupassa. Lahjakorttia ei ole pakko käyttää kerralla, vaan kortille jäävä summa on käytettävissä seuraavissa tilauksissasi. Lahjakorttikoodi toimitetaan automaattisesti sähköpostitse. Huom. jos tilaat ainoastaan lahjakorttituotteen, valitse toimitustavaksi "Lahjakortti - toimitus sähköpostiin".

Jälleenmyyjät ja tukkuasiakkaat

Jälleenmyyjille ja tukkuasiakkaille oletusmaksutapa on laskutus. Ota tähän liittyen yhteyttä erikseen.

Tilaus- ja maksuvahvistus

Kun olemme vastaanottaneet tilauksesi, lähetämme sinulle välittömästi sähköpostilla tilausvahvistuksen, josta näet tilaustietosi. Tarkasta aina tilausvahvistuksen sisältö. Jos sinulla on kysyttävää, ota heti yhteys asiakaspalveluumme. Säästä tilausvahvistus mikäli joudut ottamaan yhteyttä asiakaspalveluun. Asioidessasi asiakaspalvelussa pidä aina mahdollinen asiakasnumerosi ja tilausnumerosi saatavilla. Tarkasta aina, että paketin sisältö täsmää tilausvahvistuksessa olevien tuotteiden kanssa.

Asiakaspalveluumme saat yhteyden seuraavilla tiedoilla:
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Toimitustavat ja -kulut

Toimituskulut sisältävät posti- ja pakkauskulut. Esitämme ostoskorissa arvion tulevista toimituskuluista ensisijaisen käytössä olevan toimitustavan mukaan. Tarkat toimituskulut näet valittuasi tilaukselle haluamasi maksu- ja toimitustavat. Käytössä olevat toimitustavat riippuvat ostoskorin sisällöstä ja yhteispainosta. Voit valita kassalla käytössä olevista toimitustavoista sinulle parhaiten sopivan vaihtoehdon jonka yhteydessä tarkka toimituskulu on esitetty.

Toimitustavat Suomessa

Posti

Pikkupaketti - Pikkupaketti sisältää seurannan ja se toimitetaan kirjeen tapaan kotiovelle. Saatavilla yksittäisille kiekoille tai muille pienille tuotteille. Pikkupaketti on korvannut kirjetoimitukset kaudelle 2022, sillä se on nopeampi ja luotettavampi sekä sisältää seurannan.


Postipaketti - Toimitus valitsemaasi pakettiautomaattiin tai postin toimipisteesen. Toimitus tyypillisesti 1-3 työpäivässä. Sähköinen saapumisilmoitus toimitetaan vastaanottajalle tekstiviestinä tai sähköpostina. Voit seurata lähetyksen kulkua lähetystunnuksen avulla postin sivuilta tai Omapostista. Huomaathan, että Posti säilyttää pakettia seitsemän vuorokautta, jonka jälkeen paketti palautuu lähettäjälle, jos muuta ei ole Postin kanssa sovittu.



Matkahuolto

Matkahuolto XXS-paketti - Pienille lähetyksille soveltuva toimitustapa, esimerkiksi yksittäiset kiekot ja minikiekot. Toimitus valitsemaasi pakettiautomaattiin tai matkahuollon toimipisteesen. Toimitus 1-3 työpäivässä. Sähköinen saapumisilmoitus toimitetaan vastaanottajalle tekstiviestinä tai sähköpostina. Voit seurata lähetyksen kulkua lähetystunnuksen avulla matkahuollon sivuilta.

Matkahuolto Lähellä-paketti - Toimitus valitsemaasi pakettiautomaattiin tai matkahuollon toimipisteesen. Toimitus 1-3 työpäivässä. Sähköinen saapumisilmoitus toimitetaan vastaanottajalle tekstiviestinä tai sähköpostina. Voit seurata lähetyksen kulkua lähetystunnuksen avulla matkahuollon sivuilta.

Matkahuolto Kotijakelu - Kotiinkuljetus valittuna ajankohtana. Vastaanottajalle ilmoitetaan saapuvasta paketista tekstiviestillä jakeluajan sopimiseksi. Paketti jaetaan vastaanottajalle pääsääntöisesti jakeluajan sopimista seuraavana arkipäivänä, suurimmissa kaupungeissa myös iltaisin ja viikonloppuisin. Vastaanottajan luvalla paketti voidaan jättää osoitteeseen myös ilman vastaanottajan kuittausta.



Toimitusaika

Yleisimmät toimitusaikamme Suomeen vaihtelevat tilauksesta ja toimitustavasta riippuen. Keskimääräinen toimitusaika on 1-3 työpäivää. Poikkeukset toimitusaika-arvioihin on kerrottu, jos ostoskorissa on varastosta loppuneita tuotteita ja ilmoitamme myös mahdollisista viivästyksistä teille välittömästi tilaamisen jälkeen.

Emme vastaa ylivoimaisen esteen aiheuttamista viivästymisistä tai viivästysten aiheuttamista välillisistä haitoista. Verkkokauppa tiedottaa sivuillaan poikkeavista toimitusajoista.

Vaihto- ja Palautusehdot

Vaihto- ja Palautusoikeus

Verkkokauppatilauksilla on Suomen kuluttajansuojalain mukainen 14 päivän vaihto- ja palautusoikeus. Ilmoitus mahdollisesta virheellisestä toimituksesta on tehtävä 14 päivän sisällä tilauksen vastaanottamisesta. Palautusoikeus koskee vain alkuperäispakkauksessa olevia käyttämättömiä ja myyntikelpoisia tuotteita, eli golfkiekkojen tapauksessa heittämättömiä tuotteita.

Palautusoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava meille päätöksestänne yksiselitteisellä tavalla (esimerkiksi sähköpostilla tai puhelimitse) 14 päivän sisällä tavaran saapumisesta.


Asiakkaalla on myös oikeus vaihtaa tilaamansa tuote muuhun vastaavan hintaiseen tuotteeseen tai lahjakorttiin 14 päivän sisällä tilauksen saapumisesta. Mikäli alkuperäisessä tuotteessa ei ole vikaa eikä kyseessä ole virhetoimitus, asiakas on velvollinen maksamaan palautuskulut (4,90 €) samoin kuin palautuksien kohdalla. Olethan aina etukäteen yhteydessä joko puhelimitse tai sähköpostitse vaihtoihin liittyen.

Mysteeribokseilla ja -tuotteilla on rajoitettu vaihto- ja palautusoikeus. Kyseisten tuotteiden palautus on mahdollista, mutta asiakkaalta veloitetaan palautuksesta aiheutuvat postikulut (7,90€) sekä alkuperäisestä toimituksesta aiheutuneet kulut.

Peruuttamisen vaikutukset

Jos palautukseen ei liity virheellistä tai puutteellista toimitusta Discraftstoren toimesta, asiakkaalta veloitetaan Suomen sisältä tehdyistä palautuksista palautuskulu (4,90 €). Kun palautuksesi on hyväksytty ja käsitelty, hyvitämme rahat tai lähetämme tilalle korvaavat tuotteet. Maksun palautus tapahtuu alkuperäisellä tilauksella käytettyyn maksutapaan, kun palautettava tuote on saapunut takaisin lähettäjälle. Palautettava summa vastaa tuotteesta/tuotteista maksettua hintaa, vähennettynä mahdollisella palautuskululla. Lahjakortilla maksetuissa tilauksissa palautamme hyvityksen takaisin lahjakortille.

Teidän on lähetettävä tavarat takaisin viivytyksettä ja viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen tekemisestä. Määräaikaa on noudatettu, jos lähetätte tavarat takaisin ennen kyseisen 14 päivän määräajan päättymistä.
Olette vastuussa vain sellaisesta tavaroiden arvon alentumisesta, joka on seurausta muusta kuin tavaroiden luonteen, ominaisuuksien ja toimivuuden toteamiseksi tarvittavasta käsittelystä. Palautettavien tavaroiden tulee olla käyttämättömiä (kiekkojen tapauksessa heittämättömiä).



Palautusohjeet kotimaa

Suosittelemme ottamaan yhteyttä asiakaspalveluumme, jos haluat tehdä palautuksen tai sopia vaihdosta. Liitäthän palautukseen aina seuraavat tiedot: kopio tilausvahvistuksesta ja/tai kuitista (vaadittavat tiedot ainakin tilausnumero, nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero) sekä tieto palautuksen syystä ja toiveesi palautuksen käsittelyyn liittyen (tuotevaihto, hyvitys tms.).


Noudata seuraavia ohjeita tehdessäsi palautuksen:

1. Tavarat on oltava käyttämättömiä (kiekot heittämättömiä) ja uutta vastaavassa kunnossa.

2. Pakkaa tavarat huolellisesti, jotta ne kestävät kuljetuksen. Suosittelemme käyttämään alkuperäisessä toimituksessa käytettyä pakettia. Muukin paketti käy, mutta sen tulee olla sopivan kokoinen (tavaroiden mahduttava, mutta ei tarpeettoman suuri).

3. Kirjoita paketin päälle palautustunnuksemme 670112 ja vie lähetys Postin toimipisteeseen.

4. Pyydä Postilta palautuksesi seurantatunnus, jotta voit seurata palautustasi.

Kun palautus saapuu meille, hyvitämme palautettujen tuotteiden hinnan tai lähetämme tilalle korvaavat.


Lunastamaton paketti

Lunastamatta jättäminen ei ole sama asia kuin palautus tai peruutus. Lunastamatta jätetystä paketista, josta ei ole tehty erillistä peruutusilmoitusta, perimme toimituskustannukset.

Ongelmatilanteet

Mikäli tuote on kadonnut tai vioittunut kuljetuksen aikana tai se ei muuten vastaa tilaustasi, tulee sinun ilmoittaa meille virheestä viimeistään 14 päivän kuluessa kirjallisesti (sähköposti tai yhteydenottolomake) tai puhelimitse. Jos paketti on selvästi vaurioitunut kuljetuksessa, teidän täytyy tehdä välittömästi asiasta reklamaatio valitsemanne toimitustavan kuljetusyhtiölle.

Yleistä tilauksiin liittyen

Asiakkailla on verkkokaupassamme yleisesti ottaen mahdollisuus valita frisbeegolfkiekoille paino sekä väri. Paino on yleensä Discraftin ilmoittama ja merkitty kiekkoihin tarralla. Discraft ilmoittaa painot käyttämällä painohaarukkaa (esimerkiksi 167-169g, 170-172g, 173-174g, 177+g). Joskus valmistajan painon puuttuessa punnitsemme kiekon itse ja merkkaamme painon tussilla siististi kiekon pohjaan. 

Värien osalta pyrimme aina valitsemaan mielestämme parhaiten kiekon väriä kuvaavan värin. Moniväristen ja "swirlyisten" muovilaatujen, kuten ESP-muovin kohdalla ilmoitamme kiekon päävärin. Joskus kiekoissa voi olla useaakin väriä sekaisin. Kiekkojen värisävyt myös vaihtelevat, ollen välillä esimerkiksi kirkkaampia tai tummempia. Joskus värit osuvat niin sanottujen päävärien välimaastoon, jolloin voi tulla tulkinnallisia eroja siitä mikä väri tai värisävy on kyseessä. Pyrimme tekemään parhaamme, jotta värit olisivat mahdollisimman kuvaavia. Ilmoittamamme värit ovat kuitenkin aina meidän mielipiteemme, eivätkä tulkintaerot väreihin liittyen näin ollen lukeudu virheelliseksi toimitukseksi Discraftstoren puolelta. Verkkokaupassa näkyvät tuotekuvat ovat myös aina suuntaa antavia mallikuvia, eivätkä toimitettavissa tuotteissa olevat stämpit/painatukset ja värit välttämättä vastaa tuotekuvia. Toimitettava tuote määräytyy aina valitun tuotevariaation mukaan, ei tuotekuvien. Mikäli asiakas haluaa tuotteen jollain tietyllä värisävyllä tai stämpin värillä, suosittelemme ottamaan ennen tilauksen tekoa yhteyttä asiakaspalveluumme ja varmistamaan saatavuuden.
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